Caractéristiques
longueur (m)

Référence

13954
13949
114383
114381

Consulter la fiche produit

TUBE PER PREGAINE

SOMATHERM

Applications : chauffage, sanitaire, climatisation
grande souplesse en utilisation, facilite le pose

résistance a I'écrasement de la gaine
NF Fixoconnect 1 certificat 81352

classe 2 : alimentation en eau chaude sanitaire (+70°C - 6 bar) et eau froide sanitaire
(+20°C - 10 bar)
classe 4 : 6 bar - radiateurs basse température, chauffage par le sol (60°C)

classe 5 : 6 bar - radiateurs haute température (80°C)
classe « eau glacée » : 10 bar (T°C min. 5°C).

coloris
bleu
rouge
bleu
rouge
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100

@ (mm)

10x 12
10x 12
13x 16
13x16

Point de vente Dompro

Prix HT
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