

TUBE PER PREGAINE

SOMATHERM

Applications : chauffage, sanitaire, climatisation
grande souplesse en utilisation, facilite le pose
résistance à l'écrasement de la gaine
NF Fijoconnect 1 certificat 81352
classe 2 : alimentation en eau chaude sanitaire (+70°C - 6 bar) et eau froide sanitaire
(+20°C - 10 bar)
classe 4 : 6 bar - radiateurs basse température, chauffage par le sol (60°C)
classe 5 : 6 bar - radiateurs haute température (80°C)
classe « eau glacée » : 10 bar (T°C min. 5°C).

Caractéristiques

longueur (m)	100
--------------	-----

Référence	coloris	Ø (mm)	Prix HT
13954	bleu	10 x 12	-
13949	rouge	10 x 12	-
114383	bleu	13 x 16	-
114381	rouge	13 x 16	-